[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42

РЕШЕНИЕ

№107

от 27.02.2019 г.
Об утверждении Генеральных планов и правил застройки территорий сельских поселений МР «Сергокалинский район»
В целях создания условий для устойчивого развития сельских поселений, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ, Уставом МР «Сергокалинский район», протоколами публичных слушаний сельских поселений по проектам Генеральных планов и Правил застройки сельских поселений, Собрание депутатов МР "Сергокалинский район"

решает:

1. Утвердить Генеральные планы и Правила застройки сельских поселений МР «Сергокалинский район»:
· СП «сельсовет «Сергокалинский»;
· СП «село Мюрего»;
· СП «сельсовет «Новомугринский»;
· СП «сельсовет «Ванашимахинский»;
· СП «сельсовет «Дегвинский»;
· СП «село Аялизимахи»;
· СП «сельсовет «Аймаумахинский»;
· СП «сельсовет «Урахинский»;
· СП «сельсовет «Нижнемулебкинский»;
· СП «сельсовет «Миглакасимахинский»;
· СП «сельсовет «Бурдекинский»;
· СП «село Мургук»;
· СП «село Канасираги»;
· СП «сельсовет «Кичигамринский»;
· СП «село Маммаул».
2. Разместить Генеральные планы и Правила застройки сельских поселений МР «Сергокалинский район» на официальных сайтах Администрации МР «Сергокалинский район» и сельских поселений в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава

  М. Омаров
PAGE